

Årsredovisning för
Vintagecabinet Interior AB

556947-8349

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann Hodell
Styrelseledamot

2026-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vintagecabinet Interior AB, 556947-8349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit handel med inredning och antikviteter.

Företaget har sitt säte i Huddinge/Stockholms län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick under året till 1 108 985 kr jämfört med 336 443 kr föregående år, vilket motsvarar en ökning om cirka 230 %. Ökningen beror främst på att bolaget har öppnat en fysisk butik i Hammenhög.

Butiksytan kommer under nästkommande år (2026) att minska med cirka 65 %. Bolaget bedömer att omsättningen till följd av detta kommer att minska avsevärt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 108 985	336 444	353 459	279 364
Resultat efter finansiella poster	379 577	36 097	124 450	40 366
Soliditet %	91,6	96,1	94,1	95,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	565 995	28 430
Balanseras i ny räkning		28 430	-28 430
Årets resultat			225 855
Belopp vid årets utgång	50 000	594 425	225 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	594 426
Årets resultat	225 855
Summa	820 281
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	820 281
Summa	820 281

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 108 985	336 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 108 985	336 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-619 312	-190 966
Övriga externa kostnader		-84 808	-99 948
Personalkostnader	2	-34 580	-27 066
Summa rörelsekostnader		-738 700	-317 980
Rörelseresultat		370 285	18 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 456	17 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-164	0
Summa finansiella poster		9 292	17 633
Resultat efter finansiella poster		379 577	36 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	0
Resultat före skatt		284 577	36 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 722	-7 667
Årets resultat		225 855	28 430

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		254 874	210 427
Summa varulager m.m.		254 874	210 427
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 135	0
Övriga fordringar		4 869	35 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 143
Summa kortfristiga fordringar		57 004	36 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		747 543	448 807
Summa kassa och bank		747 543	448 807
Summa omsättningstillgångar		1 059 421	696 230
SUMMA TILLGÅNGAR		1 059 421	696 230

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		594 426	565 995
Årets resultat		225 855	28 430
Summa fritt eget kapital		820 281	594 425
Summa eget kapital		870 281	644 425
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 967	30 967
Summa obeskattade reserver		125 967	30 967
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 308	7 067
Övriga skulder		12 781	270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 084	13 501
Summa kortfristiga skulder		63 173	20 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 059 421	696 230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Hammenhög

Ann Margareta Hodell

2026-03-23

Ann Margareta Hodell
Styrelseledamot

Datum